
Dz-10.0021.6.2019 

UCHWAŁA Nr VI/65/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Kosocice II”.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Kosocice II”, pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

 zaklasyfikowania obszaru pomiędzy KDL.3 a KDD.12 (droga bez nazwy wzdłuż 

potoku Malinówka, łącząca ul. Koszutki z ul. Blacharską) włączając w to KDD.10, 

KDW.2, KDX.4, (ewentualnie również KWD.3), jako droga klasy KDL. 

Uzasadnienie: 

Istnieje żywotna potrzeba lepszego skomunikowania nowych terenów budowlanych 

przy ulicach Koszutki, Szczegów, Hallera. Ze względu na ukształtowanie terenu 

rozbudowa KDL.1 jest niezwykle trudna i kosztowna i nie przyniesie oczekiwanego 

rezultatu – korkuje się na skrzyżowaniu z ul. Rżącką/Cechową. Podczas 

przygotowywania propozycji Planu Zagospodarowania „Barycz” sugeruje się 

uwzględnić połączenie nowego ciągu komunikacyjnego z ulicą Krzemieniecką 

(wzdłuż potoku Malinówka). W ten sposób uzyskać można niezwykle potrzebne 

alternatywne połączenie komunikacyjne dla węzła Wielickiego. Po zrealizowaniu tego 

planu zniknie potrzeba pełnej problemów rozbudowy KDL.1. 

 Zmiany klasyfikacji terenu R.14 na MN. 

Nie istnieje uzasadnienie dla pozostawienie wąskiego pasa rolnego pomiędzy drogą 

KDD.8 a terenem MN.14. 

 Zmniejszenia pasa zajętościowego na ul. Baryckiej (droga dojazdowa). 

 Na ul. Szczegów ominięcia pasem drogowym istniejących budynków –

prawdopodobny niewielki błąd projektu.  

 Naniesienia korekty zakresu osuwisk zgodnie z najnowszymi badaniami terenu. 

 Na działce nr 97/2 ustanowienia punktu widokowego. 

 Dla terenów MN. MN/U, MW oraz U.1 – U.5, ustalenia minimalnego wskaźnika 

terenu biologicznie czynnego na 60%. 

 

§ 2. 

 Opinia zawarta w § 1 wydawana jest zgodnie z pismem z Wydziału Planowania 

Przestrzennego UMK znak: BP-02.6721.343.116.2019.ABU z dnia 19 marca 2019 r. 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


